
Cette ligne circule uniquement en période scolaire*, hors jours fériés
*selon calendrier officiel de l'éducation nationale

ALLER
Lun.

 Mar.
 Jeu.
 Vend.

Lun.
 Mar.
 Jeu.
 Vend.

MOTZ

Chateaufort Salle Des Fêtes 7:53 -
Les Iles 7:56 -
Motz Chef-Lieu Ecole 8:05 13:10
Le Nant - 13:15
Blinthy 8:08 -

SERRIÈRES-EN-CHAUTAGNE

Venaise 8:12 -
Mareste 8:13 -
Chevignay 8:15 -
Le Dorly 8:17 -
École De Serrières 8:20 13:20
Mathy 8:30 13:30

MOTZ
Le Nant 8:35 -
Motz Chef-Lieu Ecole 8:40 13:40

Direction

MOTZ CHEF-LIEU MAIRIE
MOTZ

MOTZ SERRIÈRES-EN-CHAUTAGNE

MOTZ

    
Chatea

ufo
rt 

Salle
 D

es
 Fê

tes

Le
s I

les

Motz 
Chef-

Lie
u Eco

le

Blin
th

y

Ven
aise

Mares
te

Chev
ignay

Le
 D

orly

Le
 N

ant

Éco
le 

De S
err

ièr
es

Math
y

Le
 N

ant

MOTZ

    
Motz 

Chef-
Lie

u Eco
le



Cette ligne circule uniquement en période scolaire*, hors jours fériés
*selon calendrier officiel de l'éducation nationale

RETOUR
Lun.

 Mar.
 Jeu.
 Vend.

Lun.
 Mar.
 Jeu.
 Vend.

SERRIÈRES-EN-CHAUTAGNE École De Serrières 11:35 16:35

MOTZ
Motz Chef-Lieu Ecole 11:50 16:55
Le Nant 11:55 -

SERRIÈRES-EN-CHAUTAGNE
Mathy 12:00 -
École De Serrières 12:05 -

MOTZ Blinthy - 16:57

SERRIÈRES-EN-CHAUTAGNE

Venaise - 17:00
Mareste - 17:02
Chevignay - 17:05
Le Dorly - 17:10
École De Serrières - 17:15
Mathy 2 - 17:20

MOTZ
Chateaufort Salle Des Fêtes - 17:25
Les Iles - 17:29

Direction

Ecole Serrières
SERRIÈRES-EN-CHAUTAGNE  /  MOTZ

SERRIÈRES-
EN-

CHAUTAGNE
MOTZ

SERRIÈRES-EN-
CHAUTAGNE

SERRIÈRES-E
N-C

HAUTA
GNE

    
Éco

le 
De S

er
riè

re
s

Motz 
Chef-

Lie
u Eco

le

Blin
th

y

Ven
aise

Mares
te

Chev
ignay

Le
 D

orly

Éco
le 

De S
err

ièr
es

Math
y 2

Chatea
ufo

rt 
Salle

 D
es

 Fête
s

MOTZ

    
Le

s I
les

Le
 N

ant

Math
y

SERRIÈRES-E
N-C

HAUTA
GNE

    
Éco

le 
De S

er
riè

re
s


